ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LE6ISLA.Tl\(O Nil 395, DE 24 DE SETEMBRO DE 2.019
(Proj. Decreto Legislativo nº 23/19, do Ver. Célio Francisco Diniz)

O TÍTULO HONORÍFICO DE
CIDADÃ ASSISENSE À
SENHORA ALMÍRIA ZELAIDE
DE SOUZA RODRIGUES

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõe o Artigo 35, Inciso III, da Lei
Orgânica do Município de Assis, promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica outorgado a Senhora ALMÍRIA ZELAIDE DE SOUZA RODRIGUES, o
Título Honorífico de Cidadã Assisense, pelos relevantes serviços prestados a
população assisense junto a Justiça Eleitoral de nossa cidade, bem como, em
entidades assistenciais de Assis/SP.

Parágrafo Único. O presente título é conferido a homenageada, em reconhecimento aos
relevantes serviços que vem prestando em nossa cidade.

Art. 2º

Art. 3°

Art. 4º

Art. 5°

A entrega do Título, objeto deste Decreto Legislativo, dar-se-á em Sessão Solene
a ser determinada pela Presidência da Mesa.

As despesas decorrentes com a execução deste Decreto Legislativo, correrão por
conta das dotações orçamentárias próprias.

Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE AS S, EM 24 DE SETEMBRO DE 2019.

NICOLIELLO VÊNCIO
Presidente

Rua José Bonifácio, n2 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

DL 395/2019
Fls. 1/2

• Assis, 1 de outubro de 2019

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei Municipal no 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Ano XVIII • Edição Nº 2856

Atos Legislativos

Decretos Legislativos

~âmanl; ~/ ck C2xf46M
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LE61SLArnfO 1f9.s9s. DE 24 DE SETEMBRO DE 2.019
(Proj. DKrt!to Legbbtlvo n• :?3119, do Vtt. CéUo Francisco Diniz)

O TÍTULO HONO.RÍFfCO DE
CffiADÃ ASSISENSE À
SENHORA ALMÍRIA ZELAlDE
D.E SOUZA RODRIGUES

O PRESlDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, no uso de suas
atribuições legais e de confonnidade com o que dispõe o Artigo 35, Inciso m, da Lei
Orgânica do Munidpio de Assis, promulga o seguinte DECRETO LEGISUTIYO:

Art. l º Fica outorgado a Senhont ALMÍRIA ZELA.IDE DE SOUZA RODRIGUES, o
Tirulo Honorifico de Cidadã Ass;isense, pelos relevantes serviços prestados a

população assLc;ense junto a Jus.liça Eleítornl de nossa cidade, bem como, em
entidades assistenciais de Assis/SP.

Parágrafo Único. O presente titulo é conferido a homenagcad<!, em .reconhecimento aos
relevantes s1:rviços que vem prestando em nossa cidade.

Art2°

Art. 3º

Art.4"

Art. 5°

A entrega do Título, objeto deste De<:reto Lcgi.rílativo, dar-se-á em Sessão Solene

a ser detemunada pefa Pr:esidêncía da Mesa

As despesas decorrcrttes com a.execução deste Decreto Legislativo, correrão pot

conta das dotações orçamentárias próprias.

&-;te Deoteto Legislativó entrará cm vigor na data de sua publicaç,fo.

Revogam-se as dis.posi~ões em contrário.

Cr\MARA MUNIClPALDE AS' S, EM 24 DF.-SETEMBRO DE 2019.

,.,..:ni.ti.,.;;. NJCOLIELLO VÊNCfO
Presidente

Rua .fosé l3omfácio, nº 1001 • Assis,/SP- OEP: 19800-072 · Fone/Fax: (18) 3302-414·1
www.aasis.sp.leg.br

ICP
Brasil

~
Página 4

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP n2 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DL 395/2019
Fls. 2/2